Johannes de Dijnther predictus promisit super omnia habita et habenda Theoderice sue filie ad opus sui et ad opus Aleijdis filie dicti Johannis quod ipse Johannes ad et supra (dg: novem iugera terre sita) #unum iuger terre de# quatuor iugerum' terre sita' in parochia de Nuwelant retro campum dictum Volpkens Camp inter hereditatem quondam Theoderici Rover Uden soen ex uno et inter hereditatem quondam Franconis dicti Splittaf ex alio #scilicet supra illud iuger terre quod situm est versus Buscumducis# atque ad et supra quinque iugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Langhe Hoeven inter hereditatem '[in]ter hereditatem dictam Cnoden Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam die Hijnthamssche Hoeve ex alio ut dicebat (dg: numquam faciet) [et] ad et supra (dg: quinque iug) tria iugera terre de quinque iugeribus terre sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Cort Hoeven [inter hereditatem] quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Dijnther 'scilicet ad et supra illa (dg: tria) tria iugera terre [que sita sunt versus 'Buscum]ducis ut dicebat numquam faciet.

**1182 p.635r.**

quarta post Martini: woensdag 16-11-1401.

tercia post Martini: dinsdag 15-11-1401.

BP 1182 p 635r 01 wo 16-11-1401.

obligationem nec ea vendet nec alienabit quovis modo sed quod dicta (dg: IIII) #unum# et quinque iugera terre statim [post] obitum (dg: dictarum Theodericde et Aleijdis sororum amba) Johannis de Aggere et dicti Johannis de Dijnther ambarum' ad dictas Theodericam et Aleijdem sorores pleno jure hereditarie devolvetur hoc tamen salvo (dg: si) primodicto Johanni si contingat dictas Theodericam et Aleijdem sorores ambas decedere absque prole legitima ab eis seu earum altera (dg: superviva re) genita vel generanda superviva remanente (dg: quod extunc dictus Johanne) et dicto Johanne de Dijnther extunc supervivo remanente quod extunc dictus Johannes de Dijnther et eius bona quecumque a presenti obligatione (dg: erunt) et promissione erunt quiti et absoluti quodque extunc in hoc eventu dictus Johannes de Dijnther cum dictis (dg: IIII) #unum'# et V #et III# iugeribus terre poterit (dg: disp) disponere et ordinare (dg: equ) eaque vendere et alienare iuxta libitum sue voluntatis. Testes Hubertus et Sta datum quarta post Martini. Tradetur littera (dg: alteri earundem vel) Leonio de Erpe filio Petri 'vel non alteri.

BP 1182 p 635r 02 wo 16-11-1401.

Voornoemde Johannes van Dijnther droeg over aan zijn dochter Theoderica, tbv haar en haar zuster Aleijdis dv voornoemde Johannes van Dijnther, (1) 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Cort Hoeven, ter plaatse gnd in Her Eliaes Hoeve, tussen erfgoed gnd Beckers Hoeve enerzijds en Ghisbertus van Spina anderzijds, (2) 2 morgen land, van 5 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Cort Hoeven, tussen kvw Johannes van Nuwelant enerzijds en voornoemde Johannes van Dijnther anderzijds, te weten de 2 morgen richting de Hoefdijk, welke 1 en 2 morgen aan voornoemde Johannes van Dijnther gekomen waren na overlijden van zijn zuster jkvr Theoderica ev Johannes van de Dijk, belast met zegedijken en waterlaten. Voornoemde Johannes van de Dijk behoudt hierin zijn vruchtgebruik. De brief overhandigen aan Leonius van Erpe zv Petrus en niet aan de ander.

Johannes de Dijnther predictus unum iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto die Cort Hoeven (dg: inter) in loco dicto in Her Eliaes Hoeve inter hereditatem dictam Beckers Hoeve ex uno et inter hereditatem Ghisberti de Spina ex alio atque duo iugera terre de quinque iugeribus terre sitis in dicta parochia de Nuwelant in loco dicto die Cort Hoeven inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Dijnther ex alio scilicet illa duo iugera terre que sita sunt versus aggerem dictum (dg: Hoefdonc)

Hoefdijc et que unum et duo iugera terre dicto Johanni (dg: -s) de Dijnther de morte quondam domicelle Theoderice sue sororis uxoris olim Johannis de Aggere successione sunt advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Theoderice sue filie ad opus eiusdem Theoderice et (dg: Ale) ad opus Aleijdis sue sororis filie dicti Johannis de Dijnther promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: aque) 'zegedike et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus salvo tamen dicto Johanni de Aggere suo usufructu sibi in dictis tribus (dg: li) iugeribus terre competente. Testes datum supra. Tradetur littera Leonio de Erpe filio Petri et non alteri.

BP 1182 p 635r 03 di 15-11-1401.

Johannes van Swalmen schoenmaker droeg over aan zijn zoon broeder Johannes van Swalmen zijn vruchtgebruik in een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, tussen erfgoed van Willelmus gnd Wamboesticker enerzijds en erggoed van Theodericus Mesmaker anderzijds, welke cijns voornoemde Johannes van Swalmen gekocht had van Johannes van Breda van Waelwijc.

Johannes de Swalmen sutor suum usufructum sibi competentem in hereditario censu (dg: XX) viginti solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Willelmi dicti Wamboesticker ex uno et inter hereditatem Theoderici Mesmaker ex alio quem censum XX solidorum dictus Johannes de Swalmen erga Johannem de Breda de (dg: Wae) Waelwijc emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit fratri Johanni de Swalmen suo filio promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Stamelart et Best datum tercia post Martini.

BP 1182 p 635r 04 wo 16-11-1401.

Vooroemde broeder Johannes verkocht voornoemde cijns van 20 schelling geld, die nu aan hem behoort, aan Henricus Mathei, tbv het Geefhuis in Den Bosch. Vooroemde broeder Johannes en met hem zijn voornoemde vader Johannes van Swalmen beloofden lasten af te handelen, van hun kant en van de kant van erf g van voornoemde Johannes van Swalmen en wijlen zijn vrouw Heijlwigis.